PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 079/2017

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Concede moção de profundo pesar pelo
falecimento da Sr a. Neli da Silva Oliveira"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento da Sr". Neli da Silva
Oliveira, ocorrido em 06 de junho de 2017.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOF ?E
LIMA E SILVA, 13 de junho de 2017.

~ilvíool

ã a

(PP)

s•

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacagava.rs.gov.br Email: contato(&-cacaaava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacagava.rs.gov.br